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                Alan edelläkävijä palveluksessasi

                Sinulla on tarve, meillä ratkaisu. BEWI Finland Oy tarjoaa monipuolisen valikoiman EPS- ja XPS-valmisteisia tuotteita: mm. eristeitä, elementtejä, märkätilalevyjä ja muita rakentamisen järjestelmiä. Kysy lisää!
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                    Panosta laatuun: tuotteemme täyttävät kaikki routaeristeiden vaatimukset

                    Hyvä routaeristys suojaa rakennusta koko sen käyttöiän. Kun valitset BEWI Finlandin tuotteet, maksimoit mahdollisuutesi onnistua. Korkea laatu, erinomaiset ominaisuudet, laaja valikoima, tuoteinnovaatiot sekä toimitusten täsmällisyys keräävät asiakkailtamme runsaasti kiitosta.
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                    Kerää EPS-jäte talteen uusioraaka-aineeksi

                    Leikkuujätteet talteen ja kiertoon EPS-kierrätyssäkissä. Paisutetusta polystyreenimuovista valmistettavat, kestomuoviset EPS-eristeet ovat 100 % kierrätettäviä. EPS on myös kevyttä, mikä helpottaa sen käsittelyä ja asentamista – kunhan huolehtii, ettei syntyvä työstöjäte leviä tuulen mukana ympäristöön.
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                    Veetio Oy suosittelee Thermomur Harkkoa

                    Veetio Oy rakensi Lempäälään kaksi rivi- ja paritaloyhtiötä viime kesänä. Energiatehokkaiden asuntojen perustukset tehtiin Thermomur Harkoilla. "Asennus oli yksinkertaisesti erittäin nopeaa ja helppoa", kertoo Veetio Oy:n toimitusjohtaja Jussi Ahonen.
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                Tietoa BEWIstä

            
                Markkinajohtaja palveluksessasi

            BEWI-konsernin tarina alkoi Norjan rannikolta Frøyan saarelta vuonna 1980. Nyt tuotteemme ovat kysyttyjä useissa eri maissa ja maineemme on kulkeutunut kauas. Euroopan markkinajohtajana panostamme huomattavan paljon ympäristön hyvinvointiin. Olemme sitoutuneet kiertotalouden edistämiseen koko arvoketjussa raaka-aineen tuotannosta aina lopputuotteiden kierrätykseen saakka.


Tehtävämme on tarjota innovatiivisia ja kestäviä tuotteita. Siten luomme merkittävää lisäarvoa niin asiakkaille, yhteiskunnalle kuin omistajillemme.
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                    BEWI on johtava kansainvälinen pakkaus-, komponentti- ja eristysratkaisujen toimittaja. Sitoutumisemme kestävään kehitykseen näkyy koko arvoketjussa raaka-aineen tuotannosta lopputuotteiden kierrätykseen asti. “Protecting people and goods for a better everyday” -visiomme ohjaa jokapäiväistä toimintaamme. Panostamme laatuun ja pidämme samalla ympäristöstä mahdollisimman hyvää huolta.



Katso yhteyshenkilösi tai lähetä sähköpostia osoitteeseen myynti@bewi.com.
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